

Temuka Prime Cattle Sale - 9/12/2024 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Friesian X	NZFL	615	2,158.65	3.51	615	SOLD
2A	1	Str - Hereford X	NZFL	570	1,938.00	3.4	570	SOLD
3	1	Str - Her/Fries X	PGW	515	1,776.75	3.45	515	SOLD
4	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,205	2,102.73	3.49	603	SOLD
5	2	Str - Angus X	PGW	1,235	2,179.78	3.53	618	SOLD
6	3	Str - Belgian Blue X	PGW	1,495	1,724.23	3.46	498	SOLD
7	4	Str - Angus X	NZFL	2,765	2,391.73	3.46	691	SOLD
8	6	Str - Angus X	NZFL	3,630	2,111.45	3.49	605	SOLD
9	3	Str - Speckle Park	NZFL	1,825	2,123.08	3.49	608	SOLD
10	1	Str - Friesian	NZFL	655	2,292.50	3.5	655	SOLD
10A	1	Str - Her/Fries X	NZFL	535	1,813.65	3.39	535	SOLD
11	2	Str - Friesian	NZFL	1,370	2,363.25	3.45	685	SOLD
12	1	Str - Her/Fries X	HAZ	565	1,960.55	3.47	565	SOLD
12A	1	Str - Her/Fries X	HAZ	610	2,135.00	3.5	610	SOLD
13	1	Str - Ang/Fries X	HAZ	450	1,125.00	2.5	450	SOLD
14	1	Str - Ang/Fries X	HAZ	580	1,856.00	3.2	580	SOLD
310	7	Str - Murray Grey	HAZ	4,600	2,300.00	3.5	657	SOLD
15	1	Str - Angus X	NZFL	545	1,874.80	3.44	545	SOLD
16	5	Str - Speckle Park	HAZ	2,445	1,716.39	3.51	489	SOLD
17	1	Str - Speckle Park	HAZ	500	1,710.00	3.42	500	SOLD
18	1	Str - Belgian Blue X	HAZ	510	1,790.10	3.51	510	SOLD
19	1	Str - Belgian Blue X	HAZ	510	1,800.30	3.53	510	SOLD
20	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,145	1,975.13	3.45	573	SOLD
21	1	Str - Her/Fries X	HAZ	505	1,757.40	3.48	505	SOLD
22	1	Str - Her/Fries X	PGW	635	2,209.80	3.48	635	SOLD

22A	1	Str - Her/Fries X	PGW	555	1,936.95	3.49	555	SOLD
23	7	Str - Her/Fries X	PGW	4,140	2,070.00	3.5	591	SOLD
24	3	Str - Speckle Park	PGW	2,285	2,650.60	3.48	762	SOLD
25	8	Str - Speckle Park	PGW	5,260	2,314.40	3.52	658	SOLD
26	1	Str - Angus X	PGW	815	2,705.80	3.32	815	SOLD
27	6	Str - Angus X	NZFL	3,260	1,901.67	3.5	543	SOLD
28	3	Str - Angus	PGW	1,735	2,139.83	3.7	578	SOLD
29	1	Str - X Bred	RLL	715	2,516.80	3.52	715	SOLD
30	6	Str - Her/Fries X	HAZ	3,355	1,945.90	3.48	559	SOLD
31	4	Str - Belgian Blue X	HAZ	2,405	2,104.38	3.5	601	SOLD
31A	1	Str - Her/Fries X	HAZ	485	1,682.95	3.47	485	SOLD
32	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,185	2,079.68	3.51	593	SOLD
33	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,375	2,406.25	3.5	688	SOLD
34	1	Str - Her/Fries X	NZFL	650	2,229.50	3.43	650	SOLD
35	3	Str - Belgian Blue X	PGW	1,770	2,094.50	3.55	590	SOLD
35A	1	Str - S Park X	PGW	575	1,995.25	3.47	575	SOLD
301	10	Str - Angus & Angus/H	PGW	6,030	2,231.10	3.7	603	SOLD
302	2	Str - Wagyu X	PGW	1,415	2,440.88	3.45	708	SOLD
304	6	Str - Hereford	PGW	3,620	2,220.27	3.68	603	SOLD
305	2	Str - Beef X	PGW	1,055	1,846.25	3.5	528	SOLD
305A	1	Str - Her/Fries X	PGW	580	1,995.20	3.44	580	SOLD
103	4	Str - Her/Fries X	NZFL	2,275	1,967.88	3.46	569	SOLD
104	2	Str - Murray Grey	NZFL	1,135	1,980.58	3.49	568	SOLD
105	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,000	1,735.00	3.47	500	SOLD
106	1	Str - Speckle Park	NZFL	500	1,750.00	3.5	500	SOLD
158	2	Str - Her/Fries X	RLL	1,045	1,828.75	3.5	523	SOLD
159	4	Str - Speckle Park	RLL	2,095	1,843.60	3.52	524	SOLD
160	3	Str - Charolais X	RLL	1,645	1,891.75	3.45	548	SOLD
161	1	Str - Angus	RLL	630	2,293.20	3.64	630	SOLD
162	2	Str - Her/Fries X	RLL	1,190	2,052.75	3.45	595	SOLD
163	5	Str - Angus X	PGW	3,305	2,313.50	3.5	661	SOLD

36	6	Hfr - Hereford	PGW	2,930	1,753.12	3.59	488	SOLD
37	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,010	1,762.45	3.49	505	SOLD
38	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	475	1,648.25	3.47	475	SOLD
39	1	Hfr - Hereford	NZFL	585	1,989.00	3.4	585	SOLD
40	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,190	2,058.70	3.46	595	SOLD
41	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	515	1,751.00	3.4	515	SOLD
42	6	Hfr - Her/Fries X	RLL	3,255	1,920.45	3.54	543	SOLD
43	5	Hfr - Her/Fries X	RLL	2,860	2,013.44	3.52	572	SOLD
44	8	Hfr - Angus	PGW	4,790	2,185.44	3.65	599	SOLD
45	1	Hfr - Charolais	PGW	655	2,325.25	3.55	655	SOLD
46	1	Hfr - Murray Grey	PGW	590	2,065.00	3.5	590	SOLD
47	3	Hfr - Charolais	PGW	1,965	2,292.50	3.5	655	SOLD
48	1	Hfr - Her/Fries X	RLL	540	1,841.40	3.41	540	SOLD
49	1	Hfr - Her/Fries X	RLL	490	1,719.90	3.51	490	SOLD
50	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	595	2,046.80	3.44	595	SOLD
51	2	Hfr - Angus X	NZFL	1,080	1,884.60	3.49	540	SOLD
52	2	Hfr - Speckle Park	NZFL	1,005	1,763.78	3.51	503	SOLD
53	1	Hfr - Hereford X	PGW	455	1,501.50	3.3	455	SOLD
54	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	460	1,518.00	3.3	460	SOLD
55	1	Hfr - Red Angus	PGW	415	1,328.00	3.2	415	SOLD
56	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	885	1,460.25	3.3	443	SOLD
57	2	Hfr - Charolais X	NZFL	915	1,569.23	3.43	458	SOLD
58	2	Hfr - Belgian BlueX	NZFL	1,090	1,896.60	3.48	545	SOLD
59	1	Hfr - Angus	NZFL	475	1,676.75	3.53	475	SOLD
60	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	770	2,579.50	3.35	770	SOLD
61	5	Hfr - Speckle Park	PGW	3,195	2,210.94	3.46	639	SOLD
62	5	Hfr - Belted Gal	PGW	1,765	995.46	2.82	353	SOLD
63	4	Hfr - Angus	PGW	1,965	1,758.68	3.58	491	SOLD
64	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,450	1,643.33	3.4	483	SOLD
65	5	Hfr - Hereford	HAZ	2,485	1,729.56	3.48	497	SOLD
66	3	Hfr - Hereford	HAZ	1,330	1,480.73	3.34	443	SOLD

67	3	Hfr - Ang/Her X	HAZ	1,430	1,687.40	3.54	477	SOLD
68	1	Hfr - Speckle Park	NZFL	650	2,184.00	3.36	650	SOLD
177	4	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,905	1,662.11	3.49	476	SOLD
178	3	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,545	1,792.20	3.48	515	SOLD
179	4	Hfr - Charolais	NZFL	1,985	1,741.84	3.51	496	SOLD
180	4	Hfr - Belgian BlueX	NZFL	1,992	1,752.96	3.52	498	SOLD
180	1	Hfr - Belgian BlueX	NZFL	498	0.00	0	498	UNSOLD
181	3	Hfr - Belgian BlueX	NZFL	1,485	1,737.45	3.51	495	SOLD
182	5	Hfr - Belgian BlueX	NZFL	2,450	1,719.90	3.51	490	SOLD
183	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,480	1,726.67	3.5	493	SOLD
184	3	Hfr - Charolais X	NZFL	1,510	1,771.73	3.52	503	SOLD
185	4	Hfr - Angus	RLL	2,050	1,839.88	3.59	513	SOLD
186	2	Hfr - Angus	PGW	1,125	1,980.00	3.52	563	SOLD
191	1	Hfr - Angus X	PGW	550	1,925.00	3.5	550	SOLD
192-193	11	Hfr - Murray Grey	PGW	6,690	2,122.55	3.49	608	SOLD
195	2	Hfr - Angus X	PGW	1,050	1,806.00	3.44	525	SOLD
303	13	Hfr - Belgian BlueX	RLL	5,655	1,435.50	3.3	435	SOLD
69	4	Hfr - Friesian	NZFL	2,070	1,459.35	2.82	518	SOLD
70	2	Hfr - X Bred	PGW	865	1,081.25	2.5	433	SOLD
71	11	Hfr - Fries&Fries X	PGW	4,900	1,238.36	2.78	445	SOLD
72	1	Hfr - Friesian	NZFL	705	1,804.80	2.56	705	SOLD
72A	1	Hfr - Friesian	NZFL	530	1,590.00	3	530	SOLD
73	2	Hfr - Friesian	HAZ	845	1,098.50	2.6	423	SOLD
74	7	Hfr - Friesian	PGW	3,415	1,561.14	3.2	488	SOLD
75	5	Hfr - X Bred	PGW	2,255	1,312.41	2.91	451	SOLD
76	2	Hfr - Friesian	PGW	1,110	1,509.60	2.72	555	SOLD
77	2	Hfr - Friesian X	PGW	1,255	2,077.03	3.31	628	SOLD
78	4	Hfr - Jersey X	PGW	1,595	972.95	2.44	399	SOLD
79	5	Hfr - Fries&Fries X	PGW	2,145	1,201.20	2.8	429	SOLD
188	2	Hfr - X Bred	PGW	830	896.40	2.16	415	SOLD
189	5	Hfr - Friesian X	RLL	2,185	1,083.76	2.48	437	SOLD

190	1	Hfr - Friesian X	HAZ	490	1,587.60	3.24	490	SOLD
80	1	Bull - Hereford	HAZ	960	2,073.60	2.16	960	SOLD
81	1	Bull - Hereford	NZFL	810	1,927.80	2.38	810	SOLD
82	1	Bull - Angus	PGW	700	2,562.00	3.66	700	SOLD
83	1	Bull - Murray Grey	PGW	585	2,193.75	3.75	585	SOLD
84	5	Bull - Jersey	NZFL	2,450	1,759.10	3.59	490	SOLD
85	1	Bull - Hereford	NZFL	940	2,556.80	2.72	940	SOLD
86	1	Bull - Jersey	NZFL	515	1,859.15	3.61	515	SOLD
87	3	Bull - Jersey	PGW	1,585	1,907.28	3.61	528	SOLD
88	2	Bull - Jersey	PGW	945	1,701.00	3.6	473	SOLD
89	2	Bull - Hereford	PGW	880	1,548.80	3.52	440	SOLD
90	4	Bull - Hereford	PGW	2,555	2,427.25	3.8	639	SOLD
91	1	Bull - Hereford	PGW	885	2,460.30	2.78	885	SOLD
92	2	Bull - Hereford	PGW	1,465	2,710.25	3.7	733	SOLD
93	1	Bull - Hereford	HAZ	970	2,696.60	2.78	970	SOLD
94	1	Bull - Angus	NZFL	650	2,496.00	3.84	650	SOLD
95	1	Bull - Wagyu	PGW	610	2,135.00	3.5	610	SOLD
107	8	Cow - Friesian X	HAZ	4,220	1,202.70	2.28	528	SOLD
108	5	Cow - X Bred	HAZ	2,410	1,113.42	2.31	482	SOLD
109	4	Cow - X Bred	HAZ	2,065	1,182.21	2.29	516	SOLD
110	3	Cow - X Bred	HAZ	1,380	1,058.00	2.3	460	SOLD
111	3	Cow - Devon X	PGW	2,225	1,780.00	2.4	742	SOLD
112	1	Cow - Friesian	NZFL	555	1,254.30	2.26	555	SOLD
113	1	Cow - Friesian X	PGW	430	980.40	2.28	430	SOLD
114	2	Cow - Friesian	HAZ	1,185	1,309.43	2.21	593	SOLD
115	3	Cow - Friesian X	HAZ	1,385	1,052.60	2.28	462	SOLD
116	1	Cow - Jersey	HAZ	395	790.00	2	395	SOLD
117	9	Cow - Angus	PGW	5,300	1,631.22	2.77	589	SOLD
118	2	Cow - Angus	PGW	1,010	1,343.30	2.66	505	SOLD
119	6	Cow - Hereford X	PGW	3,395	1,510.78	2.67	566	SOLD
120	1	Cow - Friesian	NZFL	535	1,070.00	2	535	SOLD

120 A	1	Cow - Friesian	NZFL	555	1,221.00	2.2	555	SOLD
121	9	Cow - Angus	PGW	5,175	1,587.00	2.76	575	SOLD
122	9	Cow - Friesian	PGW	4,340	1,094.64	2.27	482	SOLD
123	2	Cow - Friesian X	PGW	1,095	1,226.40	2.24	548	SOLD
124	1	Cow - Friesian	NZFL	500	1,000.00	2	500	SOLD
125	1	Cow - Friesian	NZFL	620	1,475.60	2.38	620	SOLD
126	3	Cow - Friesian	NZFL	2,240	1,680.00	2.25	747	SOLD
127	2	Cow - Friesian	NZFL	1,245	1,307.25	2.1	623	SOLD
128	4	Cow - Friesian	NZFL	2,465	1,306.45	2.12	616	SOLD
129	1	Cow - Friesian	NZFL	470	1,034.00	2.2	470	SOLD
130	4	Cow - Angus	NZFL	2,530	1,682.45	2.66	633	SOLD
131	6	Cow - Hereford	HAZ	3,515	1,570.03	2.68	586	SOLD
132	2	Cow - Hereford	HAZ	975	1,267.50	2.6	488	SOLD
133	1	Cow - Hereford	HAZ	500	1,050.00	2.1	500	SOLD
135	1	Cow - Jersey	PGW	415	821.70	1.98	415	SOLD
136	1	Cow - X Bred	PGW	505	1,116.05	2.21	505	SOLD
137	3	Cow - Jersey X	PGW	1,230	934.80	2.28	410	SOLD
138	5	Cow - Angus	HAZ	2,710	1,479.66	2.73	542	SOLD
139	2	Cow - Friesian	RLL	1,115	1,254.38	2.25	558	SOLD
140	2	Cow - Angus	PGW	1,180	1,610.70	2.73	590	SOLD
141	1	Cow - Angus	NZFL	655	1,703.00	2.6	655	SOLD
142	2	Cow - Friesian	HAZ	1,040	1,232.40	2.37	520	SOLD
143	1	Cow - Angus X	HAZ	595	1,558.90	2.62	595	SOLD
144	1	Cow - Angus X	PGW	565	1,316.45	2.33	565	SOLD
145	1	Cow - Friesian	HAZ	640	1,638.40	2.56	640	SOLD
146	3	Cow - X Bred	HAZ	1,550	1,219.33	2.36	517	SOLD
147	5	Cow - X Bred	PGW	2,460	1,107.00	2.25	492	SOLD
148	1	Cow - Friesian	PGW	360	540.00	1.5	360	SOLD
149	3	Cow - Friesian	HAZ	1,610	1,234.33	2.3	537	SOLD
150	3	Cow - Friesian	HAZ	1,565	1,132.02	2.17	522	SOLD
152	1	Cow - Friesian	HAZ	310	263.50	0.85	310	SOLD